ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01.11.2018                                  г.Моршанск                                       № 341

Об утверждении требований к организации и проведению муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников в 2018\2019 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №1252 от 18.11.2013 г. «Об утверждении Порядка проведения  всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 17.03.2015, 17.12.2015, 17.11.2016), руководствуясь приказом управления образования и науки Тамбовской области №2678 от 09.10.2018 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»,  в целях организационно – методического проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 уч.г.  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить  разработанные региональными предметно-методическими комиссиями олимпиады требования к организации и проведению муниципального этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету согласно приложению.
2. Разместить требования к организации и проведению муниципального этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету на официальном сайте отдела образования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Е.Н.Мельситову.

Начальник отдела образования                                            Г.В.Кулюкина

Зенина Г.А.
44965